
 

                                                     Zarządzenie Nr 25/02/2024 

 Burmistrza Miasta Sanoka 

                                                     z  dnia 6 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania  

z zakresu zdrowia publicznego w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia  

11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1608 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia 

publicznego w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom, złożonych przez 

organizacje pozarządowe w następującym składzie: 

1. Jowita Nazarkiewicz - Z-ca Burmistrza Miasta Sanoka; 

2. Agata Jamka - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

3. Anna Kijowska - Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.   

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest opiniowanie ofert na realizację zadania w obszarze profilaktyki  

i przeciwdziałania uzależnieniom pn.: 

„Prowadzenie klubu abstynenta w Sanoku w roku 2024”. 

 

§ 3 

1. Komisja będzie oceniała oferty w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. 

2. W terminie do dnia 15 lutego 2024r. komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Sanoka 

opinię zawierającą propozycję wyboru ofert. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Z up. BURMISTRZA 

                           Artur Kondrat 

                    Z-CA BURMISTRZA DS. ROZWOJU 

 

 

 

 

 

 

         

 

https://sip.lex.pl/#/act/18240078/2888290?keyword=o%20zdrowiu%20publicznym&cm=SFIRST

